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s R

T rRERBERIDAIRARE

Q AoPuTAl

* ZREIROBEIEIINEE (MDI/MDIX)

o RUFELERA SIFBTRIL L FREISAL R IER

o JREIRIP LA ERTEINAR

* RBEBEFRITRRIINBDRHAITEBLE SHEEEEER
* ERATIPEHIRITREER

TBES  FEOREFC(HE)/SCER/)/ST (L)

(ko]

1&4%iEE2/20/40/60/80/100/120km
RExL BRExL RERx1, GHEIExL. BBEHx1

BARESH Q AoPUTAI

Bksen
BJkEH
MiREO
AR

R

EmiaE

B8

EOA

148100 Base-FX Y3 [(FC/SC/STa]355)

4110/100 Base-TX Ei&RRJ4568 1

DCEEIRO

SZFIEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3z, IEEE 802.3x
XFFEWTIEEES02 3xiEEt] ; SIFFEN T EEREEH
XFFMDI/MDIXBIERL , 3Z#FCSMA/CD , TCP/IPHY
850nm/1310nm/1550nm

ERIEEAZT 1 20/25/40/60/80/100/120km

AR : 20/25/40/60/80/100/120km
FEERRL(UTP) SRR (S TP)

5%KE6K , RAKEL00K

9.6us

RBE
MTBF
TIRER
g Sl
iR
BiRHE
BERE
MACHEAIERR
WU R
BIRER
TIERE
TIERE

<1/1000000000

10 F5/ed

B

ES530
¥4%10/100MEEN
1G

1Mpps
2K(BEhEH)
120(L)x90(W)x28(H)ymm
DC12V/1A
-10~60°C
0%~90%ToiEreE

SMRRT Q AopruTAl

}7231!nn 4‘

BIEHRAE -
= T
P < —-— @
Il T L S —
L 2 3 T - (<} -—
1 =
} 231 n } < < | =
EERNE T T =
bc :
m = | gmenn
R e
HMH R Q AoPUTAI
BN | O
7 S¢£F100M
}%fs&@ 3 —
[ mammmmmzzzzz gl R
A @ —— 1 EkKO+ 4P EIk R OISR 24NEIIRSFPH I+
2NTFIRSFPKO+ 24 F ke

B E R EOE S T ESEMANR MR R0 ZRRE

Hotline:400-017-0188 Web:http://www.fcvision.com.cn




